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Presidencia de la Republica

Proteccion del Patrimonio Cultural y Prevencion del Trafico llicito de

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Bienes
Presidencia de la Reptblica

Proteccidén del Patrimonio Cultural y Prevencidén del
Trafico Ilicito de Bienes

Sandra Yanira Alarcén Reyna

Directora de Registro de Bienes Culturales. Secretaria de
Cultura

Cartagena de Indias, Colombia

07/04/2015

10/04/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Dar continuidad a las acciones acordadas en las reuniones
COMJIB 2013 en torno a la lucha contra el trafico ilicito
de bienes culturales.

Financiamiento: Agencia de Coperacién Espafiola
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